ROMANIA
Judetul OLT
Comuna CORBU
CONSILIUL LOCAL

Sat Corbu, str. Principala, nr. 217,
Cod postal 237090
Tel/fax: 0249481006; 0249480923 e-mail: contact@primaria-corbu.ro

HOTARARE
Cu privire la: Aprobarea executiei bugetului local pe trimestrul | 2024

Consiliul local al comunei Corbu, judetul Olt, intrunit in sedinta ordinara din data de 23.04.2024

Avénd in vedere:
- prevederile art. 49 (12-14) din Legea 273/2006 privind finantele publice locale,cu
modificarile si completarile ulterioare
-referatul de aprobare si motivare nr. 1325/16.04.2024 si proiectul de hotarare nr.
16/16.04.2024 initiat de primarul localitatji
- raportul de specialitate nr. 1326/16.04.2024 al compartimentului contabilitate
-avizul nr. 16/23.04.2024 al comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local

In temeiul art. 139(1) siart. 196(1)(a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificérile
si completarile ulterioare

HOTARASTE

Art.1. Se aproba executia bugetului local pe trimestrul | 2024 intocmita pe cele doua sectiuni -
venituri si cheltuieli, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. Prezenta hotérare se comunicé Institutiei Prefectului — judeful Olt, compartimentului
contabilitate, primarului gi celor interesati prin afigare la sediul primariei.

;r&ggdjn\u:ﬂle sedinta, Contrasemneaza,
Shbdrdhitay/1ad Secretar general,

Corina-Mariana Cincirlan

Nr. 16 din 23.04.2024
Corbu

Hotéréarea a fost adoptata cu /’/‘ voturi pentru, __*~__ voturi impotriva, __*_abtineri.
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Contul de executie al bugetului local
la data de: 29-MAR-24
Sursa de finantare  Integral de la buget

4716747 Comuna Corbu
An: 2024 Trezorerie Mun. Slatina

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Impozit pe venit 030000 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Sume alocate din cotele defalc 040400 .00
Sume repartizate din Fondul la 040500 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00
Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00
Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00
Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00
Alte impozite si taxe 185000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00
Alte amenzi, penalitati si con 355000 .00
Diverse venituri 360000 .00
Taxe speciale 360600 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00
Subventii pentru acordarea aju 423400 .00
Finantarea Programului Nationa 426500 .00

Subventii de la bugetul de sta 428700 .00
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Incasari/Plati

2,415,290.98
31,432.00
31,432.00
277,624.23
132,943.23
81,635.00
63,046.00
258,402.00
75,298.00
34,566.00
40,732.00
182,316.00
69,362.00
7,523.00
105,431.00
788.00
765,894.00
505,894.00
260,000.00
59,836.43
49,911.87
48,447.87
1,464.00
9,924.56
155.00
155.00
1,339.45
1,339.45
1,339.45
31,125.00
28,111.00
28,111.00
3,014.00
69,885.15
69,885.15
.00

- 4,500.00
4,500.00
42,918.12
42918.12
876,679.60
24,076.00
668,322.57
184,281.03

. J6[eo2y

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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Contul de executie al bugetului local
la data de: 29-MAR-24

Sursa de finantare  Integral de la buget

4716747 Comuna Corbu

An: 2024 Trezorerie Mun. Slatina

Venituri/Cheltuieli

Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamant
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Cultura, recreere si religie
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
Protectia mediului
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Transporturi
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

510000

510000100000
510000200000
510000550000
510000710000
650000

650000100000
650000200000
650000570000
670000

670000100000
670000200000
680000

680000100000
680000570000
700000

700000200000
700000510000
740000

740000200000
740000710000
840000

840000200000
840000710000

Credite

2,608,000.00
697,000.00
403,000.00
192,000.00
5,000.00
97,000.00
227,000.00
9,000.00
45,000.00
173,000.00
33,000.00
20,000.00
13,000.00
536,000.00
250,000.00
286,000.00
65,000.00
45,000.00
20,000.00
253,000.00
40,000.00
213,000.00
797,000.00
25,000.00
772,000.00
.00

Sef serviciu ,
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Incasari/Plati

2,083,764.88
507,356.36
388,789.00
113,146.24
4,500.00
921.12
130,110.04
.00
25,134.19
104,975.85
15,477.26
15,403.00
74.26
442,212.00
198,756.00
243,456.00
60,438.09
41,438.09
19,000.00
156,171.13
33,571.13
122,600.00
772,000.00
.00
772,000.00
331,526.10

Disponibil

524,235.12
189,643.64
14,211.00
78,853.76
500.00
96,078.88
96,889.96
9,000.00
19,865.81
68,024.15
17,522.74
4,597.00
12,925.74
93,788.00
51,244.00
42,544.00
4,561.91
3,561.91
1,000.00
96,828.87
6,428.87
90,400.00
25,000.00
25,000.00
.00

.00



